



Giriş Tarihi: 5.9.2015

Paralel'le mücadele eden kadroyla yola devam

**YÜKSEL TEMEL**

ABONE OL

Google News



Emniyet'te yapılan tayinlerin Paralel Yapı'yla mücadeleye tam gaz devam edileceğinin işaretini verdiği belirtildi

Ankara Emniyet Müdürlüğü'nde merakla beklenen il içi tayinler yapıldı. Kadri Kartal'ın yönetimindeki kadroda pek bir değişiklik olmazken, Paralel Yapı'ya karşı önemli operasyonlara imza atan isimlerle yola devam kararı alındı. Terör, İstihbarat, KOM ve asayiş gibi kritik şubelere 17-25 Aralık darbe girişiminin ardından görev verilen isimlerden bazıları şubeler arası geçiş yaparken, bazıları da mevcut yerini korumayı başardı. "Usulsüz dinlemeler", "Böcek" ve "TÜBİTAK" soruşturmalarını yürüten Terörle Mücadele (TEM) Şube Müdürü Hakan Duman koltuğunu korurken, sorumlu il emniyet müdür yardımcılığına ise istihbarat ve terör geçmişi bulunan ve 1 yıldır Asayiş Şube Müdürlüğünü yürüten Tolga Yılmaz getirildi. Yılmaz, Terör'ün yanı sıra Bomba İmha ve İnceleme ile Basın ve Halkla İlişkiler Şube müdürlüklerinden de sorumlu olacak.

ELPE TERFİ ETTİ

SON DAKİKA

Yine Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şubesi'nce gerçekleştirilen "KPSS", "FETÖ" ve son olarak Hamdi Akın İpek'in yurt dışına kaçmasına yol açan 7.4 milyar dolarlık usulsüzlük ve teröre finans operasyonuna imza atan kadrodaki kilit isim Erdiñ Elpe de şubedeki yerini bir üst rütbeye yükseltti.

İŞTE ATANAN DİĞER İSİMLER

Emniyet Müdür Yardımcılığı'na getirilen ve görev alanları belirlenen müdür yardımcılarının isimleri ve sorumlu oldukları şubeler ise şöyle sıralandı: Ahmet Hakan Arıkan: Kaçakçılık Suçlarıyla Mücadele Şube ve Narkotik Suçlarıyla Mücadele Şube Müdürlükleri. Cemal Dalkılıç: Güvenlik Şube ve Foto Film Şube. Uğur Çelik: Çevik Kuvvet Şube ile Spor Güvenliği Şubesi. Hüseyin İçer: Genel Denetleme ve Disiplin Şube ile Belge Yönetimi Şubesi. Bülent Kantar: Koordinasyon ve Hareket Şube ile Personel Şube Müdürlüğü. Ergün Güngör: Bütçe Şube, İkmal Şube, Sosyal Hizmetler Şube ve İnşaat ile Emlak Şube Müdürlükleri. Ahmet Cangöz: Ulaştır Şube ile Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü. Murat Abdullah Tombul: Trafik Tescil Şube ile Silah ve Patlayıcılar Şube Müdürlüğü. Sait Oran: Çocuk Şube ve Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü. Cemil Devocioğlu: Esenboğa Havalimanı Şube Müdürlüğü. İlker Hüseyin Atar: Muhabere Elektronik Şube ile Bilgi İşlem Şube Müdürlüğü. Şerafettin Türkyılmaz: Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü. Yaman Ağırlar: Pasaport Şube ve Yabancılar Şube Müdürlükleri. Cihat Şerolar: Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü. Mehmet Celalettin Yavuz: Bölge Trafik Denetleme Şubesi. Selim Sarıoğlu: Hassas Koruma Şube Müdürlüğü. Tolga Koğ: Koruma Şube Müdürlüğü.

İstihbarat

ŞUBESİ ULUSOY'LA YOLUNA DEVAM EDECEK

17-25 Aralık darbe girişiminden önce sorumlu il emniyet müdür yardımcısına bağlı olan İstihbarat Şubesi'nde değişikliğe gidildi. İstihbarat Şubesi direkt İl Emniyet Müdürü'ne bağlandı. Değişiklikten sonra göreve getirilen Cihangir Ulusoy mevcut yerini korumayı başardı. Paralel Yapı'nın "usulsüz dinleme" merkezine dönüştürdüğü şubeyi şeffaflaştırın Ulusoy'la yeniden yola devam kararı çıktı. Keçiören'de başarılı bir grafik sergileyen Cihat Şerolar ise Trafik Denetleme ve Gölbaşı ilçelerinden sorumlu İl Emniyet Müdür Yardımcısı oldu.

ŞABAH